$DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

359566Orden de Compra:

20500 29,965.95665.9108 MM ACETILENO ROJO X 50 METROSTUBO SOLD.
AUTOG. -

10.0050

Subtotal Iva inscripto: 21.00

29,965.95 6,292.85

TOTAL

36,258.80

SON PESOS: TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON OCHENTA CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 0.00%

0.00

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

75272517547188

17/07/2025

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

29,965.95